
 

UCHWAŁA Nr  XLIV/183/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej stacją  

paliw w mieście Golina przy ulicy Parkowej.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 poz. 594), Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Burmistrzowi  Goliny  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  w  drodze 

bezprzetargowej na okres do  trzech lat,  do nieruchomości zabudowanej stacją paliw wraz                           

z wyposażeniem i budynkiem magazynowym,  oznaczonej jako działka nr 1288/29 o pow. 

0,1965 ha, położonej w mieście Golina przy ulicy Parkowej.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

                                                                                               Przewodnicząca   Rady Miejskiej 

 

                                                                                                              Anna Kapturska  

       

 

 

 

 
 
 
 
 


